

Årsredovisning för JH14 - Bygg AB

559106-4646

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Hanner
Verkställande direktör

2023-07-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JH14 - Bygg AB, 559106-4646, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ale registrerades år 2017 och bedriver sedan dess verksamhet inom byggbranschen, samt äger och förvaltar aktier, värdepapper och fastigheter. Detta är bolagets sjätte verksamhetsår.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året minskat markant, och det är i linje med bolagets planer att renodla verksamheten.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	121 658	260 403	1 032 498	1 243 008
Resultat efter finansiella poster	45 276	-7 701	169 362	-103 234
Soliditet %	91,7	83,5	50	-53

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	55 382	-7 701
Balanseras i ny räkning		-7 701	7 701
Årets resultat			35 813
Belopp vid årets utgång	50 000	47 681	35 813

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 60 000 kr. (f.å. 60 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	47 681
Årets resultat	35 813
Summa	83 494
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	83 494
Summa	83 494

Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		121 658	260 403
Övriga rörelseintäkter		0	-10 560
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		121 658	249 843
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-20 738	-25 775
Övriga externa kostnader		-43 917	-95 528
Personalkostnader	2	0	-117 247
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 028	-17 300
Summa rörelsekostnader		-68 683	-255 850
Rörelseresultat		52 975	-6 007
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 700	-1 694
Summa finansiella poster		-7 699	-1 694
Resultat efter finansiella poster		45 276	-7 701
Resultat före skatt		45 276	-7 701
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 463	0
Årets resultat		35 813	-7 701

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	4 028
Summa materiella anläggningstillgångar		0	4 028
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		50 000	54 028
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 253	7 253
Övriga fordringar		33 478	33 913
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1
Summa kortfristiga fordringar		45 731	41 167
Kassa och bank			
Kassa och bank		49 806	21 781
Summa kassa och bank		49 806	21 781
Summa omsättningstillgångar		95 537	62 948
SUMMA TILLGÅNGAR		145 537	116 976

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		47 681	55 382
Årets resultat		35 813	-7 701
Summa fritt eget kapital		83 494	47 681
Summa eget kapital		133 494	97 681
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	8 958
Skatteskulder		3 600	0
Övriga skulder		0	5 337
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 443	5 000
Summa kortfristiga skulder		12 043	19 295
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		145 537	116 976

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	86 500	86 500
Utgående anskaffningsvärden	86 500	86 500
Ingående avskrivningar	-82 472	-65 172
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 028	-17 300
Utgående avskrivningar	-86 500	-82 472
Redovisat värde	0	4 028

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Jonslunds Fastighetsbolag AB	559110-1901	Essunga	250
GH Bygg och Fastighet AB	559234-0664	Lerum	500

<i>Företagets namn</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Kapital- andel %</i>	<i>Rösträtts- andel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Jonslunds Fastighetsbolag AB	-594 365	-35 075	50	50	25 000
GH Bygg och Fastighet AB	394 232	187 967	50	50	25 000

Underskrifter

Ale

Jonas Hanner
Jonas Hanner
Verkställande direktör

2023-06-30
Datum